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Opera w Berlinie wystawiła trzy  dzieła Strawińskiego. Oratorjnm „Edyp" operę komiczną „Mavra“ i balet „PetraszkS*. Zdjęcie powyisze przedstawia
z „Petruszki*.
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Tego roku klęska powodzi znowu dotknęła Hołandję, na zdjęciu widzimy okolice miasta Mas-
triebt pod wodą.

Piękny okaz psa owczarskiego, który jest gwiazdą filmową, 
i w jednej z swych kreacji kieruje autem.
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W  Heiligenstadt pod Wiedniem wskutek fałszywego ustawienia zwrotnicy, spadła loko
motywa pociągu towarowego z nasypu, cała załoga została ranna.

Wioślarski klub kobiet angielskich Cecil, rozpoczął już swój trening 
do wiosennych zawodów.

Przyjęcie króla Afganistanu Amanullaha i jego świty na dworcu w Berlinie.
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Agitacyjne afisze wyborcze rozmaitych partyj.
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Na premjsrę svrego cratorjum „Odyp" oraz baletu „PetrasEka* w operze 
Krolla :r Berlinie przyby. Igor Strawiński. Na zdjęciu od lewej: Strawiński, 

dekorator Dńlberg, dyrygent Klemperer.

Podczas manewrów na cześć króla Amanullaha w Berlinie 
zapaliła się łąka od granatu gazowego. Fotografia przed

stawia gaszenie potaru przez wojsko.

Dnia 21 b. m. wylądowali na cywilnem lóinfśku 
Aerolotu przedstawiciele lotnictwa austrjackiego 
w osobach prezesa Dentelmosera i Hafmana, któ
rzy przybyli na aparacie typu 34 01ag“. Na 
lotnisku przyjął gości poseł austrjacki Post z se

kreta* zem poselstwa A- Schwinnerem,

Jak każdej wiosny, tak i teraz bronzoj9 się na nowo posągi w Paryżu. Na 
zdjęciu widzimy broczowanie olbrzymiej najady z forianny na Place de la

Concorde.

Na wystawie psów w Londynie wystawiono przedstawiciela 
chartów afrykańskich o znpełpie nagiej, pozbawionej uwło- 

sienia skórze.

Urządzenia dezynfekcyjne w wielkim przytułku noclegowym 
w Londynie.

Egzekucja w Chinach odbywają się na publicznych placach, i są rozrywką wielo
tysięcznych tłumów.

i tenor Oolys, austrjacka kró
lowa piękności w roku 1927, 
otrzymała od swych wielbi
cieli koronę brylantową, war

tości ICO. 000 dokrórr
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W Saksonii wylała znowu Biała Elsteia. Na zdjęciu widzimy okolice Plauen W Fall-River w Ameryce wybuchł wskutek eksplozji pożar, który zniszczył całą dziel-
pod wodą. nicę fabryczną miasta.
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Widok z lotu ptaka, wielkich tartaków w Bollfita w Szwecji, gdzie obrabia się 
olbrzymie ilości drzew, głównego artykułu wywozowego Szwecji.

Na prawo: Wesołe zdjęcie z wywczasów, gdzie kilkanaście młodych Amerykanek, 
nie bojąc się załamania osi wsiadło na wóz wiejski, a jedynego mężczyznę zepchnęły

na najgorsze miejsce.

“W Afganistanie do dziś dnia transport towarów odbywa 
się na wielbłądach, wyschniętemu łożyskami rzek.
Obecny kró1 Amanullah zamierza rozbudować w swym Kapitan Malcolm Campbell zdobył świa-
kraju sieć dróg, by uniezależnić transporty od opa

dów atmosferycznych

Taniec ognia“ Azteków przeniesiony na scenę europejską.

tow,y rekord szybkości na motocyklu.

Nakładem „Spółki W ydawniczej Grodki i Ska, Lwów. — Rotograwiura Drukarni Narodowej w Krakowie, ulica Wolska 19. — Redaktor Jerzy Konarski.


